
 

 

2023 年 2 月 20 日 
 

 

 
 

「ＫＺＲ－ＣＡＤ ピーク」発売のご案内 
 

さて、この度弊社では、２０２３年３月２２日（水）より下記のとおりＣＡＤ／ＣＡＭ切

削用ＰＥＥＫディスク「ＫＺＲ－ＣＡＤ ピーク」を発売いたします。 

樹脂の中でも、機械的強度、耐久性、生体安全性に優れ、金属の代替材料として使用され

ているＰＥＥＫ（ポリエーテルエーテルケトン）を歯科用に製品開発しました。強度・靱性・

耐水性に優れ、密度がジルコニアの 1/4 と軽いことや、衝撃を吸収する性質からロングスパ

ンブリッジのフレームを主な用途として、単冠にもご使用いただけます。 

この機会にぜひお客様にお勧めくださいますようお願い申し上げます。 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧

のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 

記 

(１) 概要 

· 発売日  ２０２３年３月２２日（水） 

· 販売名  ＫＺＲ－ＣＡＤ ピーク 

· 一般的名称 歯科切削加工用レジン材料 

· 区分  管理医療機器 

· 認証番号 304AKBZX00063000 

 

(２) ラインアップ 

製品名 包装 

単位 

希望ﾕｰｻﾞｰ

価格 
GS1-128 コード 

ｸﾗｽ 

分類  シェード 径 厚さ 

ＫＺＲ－ＣＡＤ ピーク 

ディスク 
ベージュ φ98.5 ×t20 1 枚 70,000 円 0104560231189920 Ⅱ 

 

 

 

以上 


